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5 grudnia w Rzeszowie w skle-
pach Frac oraz w trzech dużych 
sklepach sieci Społem rzeszow-
ska Caritas zorganizowała przed-
świąteczną zbiórkę żywności dla 
potrzebujących.

Do akacji włączyli się również 
członkowie NSZZ "Solidarność", 
przedstawiciele Zarządu Regio-
nu Rzeszowskiego oraz WSK 

PZL-Rzeszów, którzy prosili 
klientów placówek handlowych 
o konserwy, makarony, ryże, ole-
je, płatki, kawy, herbaty, słodycze 
itp. Z zebranych produktów Cari-
tas przygotuje paczki świąteczne 
dla najbiedniejszych.

Dziękujemy wolontariuszom, 
którzy nawet w trudnym okresie 
epidemii nie zawiedli!

Wspólnie z Caritas

Z okazji Barbórki, polskiego święta jednoczącego górniczą brać,
składam wszystkim pracownikom przemysłu wydobywczego

najserdeczniejsze gratulacje, podziękowania i życzenia.
Specjalne słowa kieruję do członków „Solidarności”

Przedsiębiorstwa Produkcji Kruszywa i Usług Geologicznych Kruszgeo SA,
związanego z górnictwem odkrywkowym.
Dziękuję Wam za to, że jesteśmy razem.

Niech Święta Barbara zawsze nad Wami czuwa.
Szczęść Boże!

Roman Jakim, przewodniczący
Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”

4 grudnia-Święto Górników

Barbórkowa msza św. z udziałem Zarządu i pracowników Kruszgeo

Kto nie szanuje i nie ceni swojej 
przeszłości, ten nie jest godzien 
szacunku, teraźniejszości ani pra-
wa do przyszłości.

Józef Piłsudski

Ludzie „Solidarności” PGE Dys-
trybucja S.A. Oddział Rzeszów 
pamiętają o zmarłych pracowni-
kach i byłych pracownikach. 

Wzorem lat ubiegłych, w ostat-
ni piątek listopada (27.11.2020r.), 
w warunkach reżimu sanitarne-
go, ks. Jan Szczupak - duszpa-

sterz energetyków rzeszowskich 
odprawił mszę św. w kościele 
Farnym w Rzeszowie w intencji 
zmarłych energetyków. Wzię-
li w niej udział przedstawiciele 
energetyków z wszystkich Rejo-
nów Energetycznych. Organiza-
torem uroczystości był Oddział 
Terenowy Katolickiego Stowa-
rzyszenia Energetyków „Naza-
ret" w Rzeszowie we współpracy 
z Organizacją Międzyzakładową 
NSZZ „Solidarność" RZE.

Danuta Solarz

Pamiętamy o zmarłych
Energetykach 

dokończenie ze str. I

Dziękujemy wszystkim kapła-
nom, którzy udzielali gościnności 
działaczom w tamtych czasach. 
Wielu z nich okazało się jednak 
zwykłymi zdrajcami, dla których 
nie ideały były największa war-
tością. Dziękujemy także za tych, 
którzy podnosili ducha narodu. 
Ks. Jerzy wciąż przypominał słowa 
Świętego Pawła: „Zło dobrem zwy-
ciężaj”, a Jacek Kaczmarski uczył 
piosenki: „Coś postanowił, niech 
się ziści. Niechaj się wola Twoja 
stanie. Ale mnie broń od nienawi-
ści i od pogardy ocal Panie”. Kiedy 
się wydawał, że wszystkie światła 
dla naszej Ojczyzny zgasły, Pan 
Bóg posłał Jana Pawła II, który 
w centrum Warszawy wołał: Niech 
zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze 
ziemi, tej ziemi.” I stał się cud. 

W dalszej części kazania ks. 
Biskup nawiązał do ostatnich 

wydarzeń w naszym kraju, mó-
wiąc m.in.: - Jesteśmy zdruzgotani 
stanem niektórych naszych rodzin. 
Tym, co się dzieje od co najmniej 
kilkudziesięciu dni. Ataki na Ko-
ściół, na kapłanów i domaganie 
się prawa do zabijania. To jest 
przerażające! Kościół nie kierował 
się nigdy wskazaniami Sejmu czy 
Senatu określającymi różne pra-
wa, bo dla Kościoła jest Dekalog. 
Bez formowania życia w oparciu 
o Boże prawa żadne, nawet najlep-
sze, reformy nie odniosą skutków. 
Budujmy na ideałach naszą przy-
szłość, a nie zawiedziemy się. 

Ze względu na reżim epide-
miczny tradycyjne spotkanie mo-
dlitewne pod krzyżem misyjnym 
miało charakter symboliczny. Za 
udział we mszy podziękował Ro-
man Jakim przewodniczący Za-
rządu Regionu Rzeszowskiego 
NSZZ „Solidarności”. 

Jerzy Klus

Przedstawiciele władz państwowych i samorządowych, instytucji, 
organizacji i stowarzyszeń oraz działacze „Solidarności” 

indywidualnie złożyli kwiaty i zapalili znicze pod krzyżem misyjnym

39 rocznica wprowadzenia...


